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F3第9戦 公式予選

正式結果表

2015′ 6′ 6′ /:あ

Weather増 曇り

Track:セ ミウェット

Pos No Name Team Type Engine Best Time Lap Gap
Ave.

km′ h
1 37 ニック・キャシテ

・
ィ′Nick Cassidy

高星 明誠ノMIsunon TakabOshi
山下 健太ノKenta Yamashta
福住 仁嶺′Nirei Fukuzumi
佐々木 大樹ノDaki Sasa輛
石川 京侍ノKeも hi:shkawa
呂橋 翼rTsubasa ttakahashi
ストゥルアン・ムーアノStruan Moore
山口 大陸/TJrOku Yamaguchi
4ヽ河 諒′RyO ogawa
吉田 基良ノMotoyoshi Yoshida
三浦 愛/Ai MLra
DRAGON
アレックス・ヤンノAlex Yang
三浦 勝′Masaru Miura

PEttRONAS丁 OM'S F314 Dallara F314
8-MAX NDDP F3       Dallara F31 5
PETRONAS TOM'S F312 Da‖ ara F312
HFDP RAC:NG F312    Dallara F312
8-MAX NDDP F3       Da!:ara F312
TODA F:GHTEX       Dallara F312
HFDP RAC:NG F312    Da‖ ara F312
KCMG F312         Dal:ara F312
タイロク・ハナシマ28号         Da‖ ara F312
KeePer丁 OM'S F306     Dallara F306 N
RSSwlhB‐ Max312      Da‖ ara F312
EXEDY RACiNG F307   Dal!ara F307 N
B‐MaxRac:ngF308       Da!lara F308 N
KRC Hanashima Racing  Da‖ ara F306 N
アルホ

・
ルアルテ

・
アCMS306    Da‖ ara F306 N

・・・繊以上予選通過 (1'44.313‐ 110%)…最

丁AZ31     1'34.726
TAZ31     1=34.876
TAZ31     1.34.889
MF204D  l'34.904
丁AZ31     1=35.076
丁R‐F301   1.35.193
MF204D  l'35.514
丁AZ31     1'35.714
TAZ31     1'36.080
3S‐GE    l.37.301
丁AZ31    1=37.327
3S―GE     l'37.466
3S―GE     l'38.441
3S‐GE    l139.083
3S―GE    l'39.289
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0.206 165444

2
3
4
5
6

・ 17
8
9
10
11

12
13
14
15

23
36
7
22
2
8
19
28
38
13
3
30
5
77

CarN07,13は、2015年 全日本フォーミュラ3選手権統一規則第27条6(黄旗提示区間走行)により、当該周回タイム(CarN97:1'36.004,CarN91 3:143934)を 採択しない。

・ l CarNo.8は、2015年全日本フォーミュラ3選手権統一規則第23条 2.(マ ーキング無しタイヤ使用)違反により、参加代表者及び技術委員長に対し、訓戒とする。

矢イ・ 一
計時委員長

イ毎Ⅶ ん / ユヽ、″k)と7イ′テi艶レノ移
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